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MUNICÍPIO DE DOUTOR ULYSSES

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
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RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

DESPESAS 

PREVIDENCIÁRIAS

 (b)

RESULTADO 

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a-b)

RECEITAS 

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

SALDO FINANCEIRO DO 

EXERCICIO 

(d) = ("d" exerc. Anterior ) + (c)

 499.187,72 966.035,30  466.847,58 2019  8.400.299,92

 485.907,88 1.005.951,55  520.043,67 2020  8.886.207,80

 480.827,52 1.045.961,47  565.133,95 2021  9.367.035,32

 534.938,38 1.094.939,09  560.000,71 2022  9.901.973,70

 563.092,02 1.143.179,65  580.087,63 2023  10.465.065,72

 489.180,82 1.179.979,39  690.798,57 2024  10.954.246,54

 502.707,51 1.223.654,98  720.947,47 2025  11.456.954,05

 471.862,24 1.260.573,42  788.711,18 2026  11.928.816,29

 481.083,77 1.304.537,76  823.453,99 2027  12.409.900,06

 398.990,27 1.336.341,69  937.351,42 2028  12.808.890,33

 285.340,50 1.363.969,16  1.078.628,66 2029  13.094.230,83

 233.967,27 1.399.115,03  1.165.147,76 2030  13.328.198,10

 258.151,95 1.438.531,78  1.180.379,83 2031  13.586.350,05

 219.434,61 1.468.835,04  1.249.400,43 2032  13.805.784,66

 270.799,20 1.508.785,89  1.237.986,69 2033  14.076.583,86

 266.509,04 1.544.756,34  1.278.247,30 2034  14.343.092,90

 294.667,29 1.585.763,15  1.291.095,86 2035  14.637.760,19

 326.509,76 1.627.024,84  1.300.515,08 2036  14.964.269,95

 369.681,33 1.669.034,40  1.299.353,07 2037  15.333.951,28

 422.879,10 1.708.953,28  1.286.074,18 2038  15.756.830,38

 511.095,12 1.756.453,84  1.245.358,72 2039  16.267.925,50

 592.474,86 1.806.169,80  1.213.694,94 2040  16.860.400,36

-453.846,17 733.166,61  1.187.012,78 2041  16.406.554,19

-428.241,48 720.615,27  1.148.856,75 2042  15.978.312,71

-393.240,72 708.750,44  1.101.991,16 2043  15.585.071,99

-359.634,55 697.845,03  1.057.479,58 2044  15.225.437,44

-306.492,30 678.193,05  984.685,35 2045  14.918.945,14

-272.254,73 668.531,58  940.786,31 2046  14.646.690,41

-244.904,47 658.553,16  903.457,63 2047  14.401.785,94

-168.885,03 651.756,39  820.641,42 2048  14.232.900,91

-108.467,62 645.982,70  754.450,32 2049  14.124.433,29

-41.592,61 637.325,17  678.917,78 2050  14.082.840,68

-27.137,24 625.442,82  652.580,06 2051  14.055.703,44

-39.484,51 609.735,47  649.219,98 2052  14.016.218,93

-61.760,58 602.660,84  664.421,42 2053  13.954.458,35

-28.835,57 597.052,23  625.887,80 2054  13.925.622,78

 16.761,08 593.625,66  576.864,58 2055  13.942.383,86

 77.403,97 591.693,41  514.289,44 2056  14.019.787,83

 108.804,10 576.357,69  467.553,59 2057  14.128.591,93

 63.644,31 567.254,09  503.609,78 2058  14.192.236,24

 34.968,73 567.731,67  532.762,94 2059  14.227.204,97

 62.743,24 563.018,39  500.275,15 2060  14.289.948,21

 64.126,43 563.237,27  499.110,84 2061  14.354.074,64

 79.538,82 554.927,01  475.388,19 2062  14.433.613,46

 59.686,72 541.294,19  481.607,47 2063  14.493.300,18

 1.276,11 525.454,65  524.178,54 2064  14.494.576,29

-50.742,78 519.351,37  570.094,15 2065  14.443.833,51

-73.665,66 504.585,84  578.251,50 2066  14.370.167,85

-97.706,04 492.197,49  589.903,53 2067  14.272.461,81

-130.058,43 477.516,78  607.575,21 2068  14.142.403,38

-169.033,17 467.796,37  636.829,54 2069  13.973.370,21
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-187.705,71 457.962,75  645.668,46 2070  13.785.664,50

-200.949,67 446.104,79  647.054,46 2071  13.584.714,83

-215.620,37 439.804,54  655.424,91 2072  13.369.094,46

-187.473,20 427.273,44  614.746,64 2073  13.181.621,26

-168.980,91 414.124,41  583.105,32 2074  13.012.640,35

-181.338,39 404.464,90  585.803,29 2075  12.831.301,96

-176.303,00 395.912,55  572.215,55 2076  12.654.998,96

-175.086,36 386.014,29  561.100,65 2077  12.479.912,60

-181.813,42 380.689,66  562.503,08 2078  12.298.099,18

-155.434,13 373.628,44  529.062,57 2079  12.142.665,05

-99.835,62 364.279,95  464.115,57 2080  12.042.829,43

-103.216,19 361.284,88  464.501,07 2081  11.939.613,24

-75.023,61 358.188,40  433.212,01 2082  11.864.589,63

-56.554,46 355.937,68  412.492,14 2083  11.808.035,17

-18.812,08 354.241,06  373.053,14 2084  11.789.223,09

 755.091,01 1.552.483,78  797.392,77 2085  12.544.314,10

 804.136,80 1.577.709,46  773.572,66 2086  13.348.450,90

 852.367,15 1.606.380,79  754.013,64 2087  14.200.818,05

 852.367,15 1.606.380,79  754.013,64 2088  15.053.185,20

 852.367,15 1.606.380,79  754.013,64 2089  15.905.552,35

 0,00 0,00  0,00 2090  15.905.552,35

 0,00 0,00  0,00 2091  15.905.552,35

 0,00 0,00  0,00 2092  15.905.552,35

 0,00 0,00  0,00 2093  15.905.552,35

 0,00 0,00  0,00 2094  0,00
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PLANO FINANCEIRO

SALDO FINANCEIRO DO 

EXERCICIO 

(d) = ("d" exerc. Anterior ) + (c)

RESULTADO 

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a-b)

DESPESAS 

PREVIDENCIÁRIAS

 (b)

RECEITAS 

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

EXERCÍCIO

 0,00 0,00 0,00 0,00 2019

 0,00 0,00 0,00 0,00 2020

 0,00 0,00 0,00 0,00 2021

 0,00 0,00 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00 0,00 0,00 2025

 0,00 0,00 0,00 0,00 2026

 0,00 0,00 0,00 0,00 2027

 0,00 0,00 0,00 0,00 2028

 0,00 0,00 0,00 0,00 2029

 0,00 0,00 0,00 0,00 2030

 0,00 0,00 0,00 0,00 2031

 0,00 0,00 0,00 0,00 2032

 0,00 0,00 0,00 0,00 2033

 0,00 0,00 0,00 0,00 2034

 0,00 0,00 0,00 0,00 2035

 0,00 0,00 0,00 0,00 2036

 0,00 0,00 0,00 0,00 2037

 0,00 0,00 0,00 0,00 2038

 0,00 0,00 0,00 0,00 2039

 0,00 0,00 0,00 0,00 2040

 0,00 0,00 0,00 0,00 2041

 0,00 0,00 0,00 0,00 2042

 0,00 0,00 0,00 0,00 2043

 0,00 0,00 0,00 0,00 2044

 0,00 0,00 0,00 0,00 2045

 0,00 0,00 0,00 0,00 2046

 0,00 0,00 0,00 0,00 2047

 0,00 0,00 0,00 0,00 2048

 0,00 0,00 0,00 0,00 2049

 0,00 0,00 0,00 0,00 2050

 0,00 0,00 0,00 0,00 2051

 0,00 0,00 0,00 0,00 2052

 0,00 0,00 0,00 0,00 2053

 0,00 0,00 0,00 0,00 2054

 0,00 0,00 0,00 0,00 2055

 0,00 0,00 0,00 0,00 2056

 0,00 0,00 0,00 0,00 2057

 0,00 0,00 0,00 0,00 2058

 0,00 0,00 0,00 0,00 2059

 0,00 0,00 0,00 0,00 2060

 0,00 0,00 0,00 0,00 2061

 0,00 0,00 0,00 0,00 2062

 0,00 0,00 0,00 0,00 2063

 0,00 0,00 0,00 0,00 2064

 0,00 0,00 0,00 0,00 2065

 0,00 0,00 0,00 0,00 2066

 0,00 0,00 0,00 0,00 2067

 0,00 0,00 0,00 0,00 2068

 0,00 0,00 0,00 0,00 2069

 0,00 0,00 0,00 0,00 2070
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 0,00 0,00 0,00 0,00 2071

 0,00 0,00 0,00 0,00 2072

 0,00 0,00 0,00 0,00 2073

 0,00 0,00 0,00 0,00 2074

 0,00 0,00 0,00 0,00 2075

 0,00 0,00 0,00 0,00 2076

 0,00 0,00 0,00 0,00 2077

 0,00 0,00 0,00 0,00 2078

 0,00 0,00 0,00 0,00 2079

 0,00 0,00 0,00 0,00 2080

 0,00 0,00 0,00 0,00 2081

 0,00 0,00 0,00 0,00 2082

 0,00 0,00 0,00 0,00 2083

 0,00 0,00 0,00 0,00 2084

 0,00 0,00 0,00 0,00 2085

 0,00 0,00 0,00 0,00 2086

 0,00 0,00 0,00 0,00 2087

 0,00 0,00 0,00 0,00 2088

 0,00 0,00 0,00 0,00 2089

 0,00 0,00 0,00 0,00 2090

 0,00 0,00 0,00 0,00 2091

 0,00 0,00 0,00 0,00 2092

 0,00 0,00 0,00 0,00 2093

 0,00 0,00 0,00 0,00 2094

FON TE: Sistema Elotech Gestão Pública, Unidade Responsável PREFEITURA MUNICIPAL DE DR ULYSSES, emitido em 26/jan/2021 as 08h e 48m.

Prefeito Municipal

MOISEIS BRANCO DA SILVA
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